
— 1419 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.
1591, Dz.U. z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2003 Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457, Dz.U. z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz.U.
z 2007 Nr 48, poz. 327. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 )
w zwi¹zku z art. 17 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2004r.
o pomocy spo³ecznej (Dz.U z 2004 Nr 64, poz. 593 z po�ñ. zm.
) oraz art. 5 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu
programu wieloletniego �Pomoc pañstwa w zakresie do¿y-
wiania� (Dz.U. Nr 267, poz. 2259), Rada Gminy Drawsko
uchwala co nastêpuje:

315

UCHWA£A Nr XV/99/2007 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia19 grudnia 2007 r.

w sprawie uchylenia uchwa³y Nr XL/243/2006 Rady Gminy w Drawsku o podwy¿szeniu kryterium dochodowego osoby
samotnie gospodaruj¹cej i na osobê w rodzinie, od którego zale¿y zwrot wydatków na do¿ywianie

§1. Uchyla siê Uchwa³ê Nr XL/243/2006 Rady Gminy w
Drawsku z dnia 31 maja 2006 r. o podwy¿szeniu kryterium
dochodowego osoby samotnie gospodaruj¹cej i na osobê w
rodzinie, od którego zale¿y zwrot wydatków na do¿ywianie.

§2. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Maciaszek

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41
ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U 2001 r. Nr 142, póz 1591 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 30 ust 6 i 6a, w zwi¹zku z art. 91d pkt l
ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U.
2006 Nr 97, poz. 674 z pó�niejszymi zmianami) i rozporz¹dze-
nia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia
2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wynagro-
dzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przy-
znawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z
2005 r. Nr 22 poz. 181 ze zmianami) oraz art. 4 ust. li art. 13,
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³oszeniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z
2007 r. Nr 68 poz. 449 pó�niejszymi zmianami). Rada Gminy
Piaski uchwala, co nastêpuje:

316

UCHWA£A Nr XVI/101/2007 RADY GMINY PIASKI

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: Regulaminu okre�laj¹cego na rok 2008 - wysoko�ci stawek i warunków przyznawania oraz wyp³acania
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy a tak¿e szczegó³owych warunków obliczania i wyp³acania

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe, godziny dora�nych zastêpstw dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i
przedszkolu, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Piaski

§1. Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ stawek i warunków
przyznawania oraz wyp³acania dodatków: motywacyjnego,
funkcyjnego, za warunki pracy a tak¿e szczegó³owych warun-
ków obliczania i wyp³acania wynagrodzenia za godziny po-
nadwymiarowe, godziny dora�nych zastêpstw dla nauczycieli
zatrudnionych w szko³ach, przedszkolach, dla których orga-
nem prowadz¹cym jest Gmina Piaski w brzmieniu okre�lo-
nym w Za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y:

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po up³ywie og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gmin

(�) Irena Ró¿alska

Poz. 315, 316


